D On debz. p̄p̄
nā. ſi ḡ oſter
tibi q̄ ſm̄a iudicis
ē iniqua potes iu-
ſtice violētē ſentētā
Itē. li. di. nullus
inuitis ē ḡ h̄ ar.
q̄ ſi quis celebrae
post excoicacōem
inuſte latā q̄ nō
ſuſtine debz. aliq̄
pena. q̄ ſi p̄bat
ſuſtine excoicacōis
inuſte nō ē cogē
bus ad aliquā la-
tissactoz. ex d̄ of.
or. ab rep̄mendū
ar. ſ. e. cui ē. h̄ ſ
nō ē verū. ut. ſ. e.
ſi eps forte. et. c.
ſequenti.

C Ex gelasij. ſ.
e. cui. eſt.

C Carthagini-
ſis. ſ. ſi eps.

C Et africani.

D Pſcopus. ſi
noto. hōbie
ociliū nō deponit
epl̄ ſol⁹ papa.
neq̄ ociliū reſſitu-
it epl̄ ſol⁹ papa

ut. ii. q. vi. ibeo. et est h̄ ar. q̄ ep̄us p̄t restituere clericū depositū q̄d verum est cū dicit depositōem nullā q̄ p̄ falsos testes vel p̄ allegati ones ē quicdus l̄ sit ar. otr̄. ff. de q̄mibz. l. i. in fi.

Reliqui. h̄ patet q̄ eque deponit aliquis a minoribz sic a maiores ibo vt. xxiiij. dī. c. vlti. et. xxvij. q. i. si q̄s ep̄us l̄ sit ar. otr̄. xxv. di. ep̄us

Orariū. ib ē stolā. et patenaz ib est casulā

Si ḡ ex cā. ff. s lib. et postu sed et si. et. l. si po stumus. s. v. et. l. id. et. ff. to con. et. to. cū tale. q̄ fal sū. et. s. i. l. falsa

Quātū. notā

dū s̄niam quo ad

vñ tenē quo ad

aliū non vt. xxij.

q. v. miles. et. e.

cum minister. sic

xlii. dī. e. ulti.

Si recte. ex

peccat. ar. q̄

licz nō intercessit

pactio peccat t̄n

qui expectat re

muneratōnis sicut

fenerator. vt. xiiij.

q. iii. c. i. muniquid

peccat qui iudici

dāt pecunia vt iu

ste iudicet. quidā

dicūt. si dans he

exprimit q̄ ideo

tet pecunia vt p

co ferat s̄niam tur

piter fāt nec tunc

repetet q̄d t̄dit.

sed si simpliciter

dat ci vt iuste iu

dicet. vel vt iuste

testes non peccat

et tūc repetet q̄d

t̄dit. xiiij. q. v. il

sane. pleriqz doce

res legū dicūt q̄

litercūqz dat non

repetit. q̄a voluit

corrūpe iudicem.

vt. ff. de condī. ob

turpem causam. l.

ii. et. venales sen

tētē nulle sūt. q.

q. vi. s. venales.

Ab om̄. s. i.

q. i. sunt nōnulli.

Johannes

Tlla. om̄tio

mis. iudex g

eu offendit de

bet dare inducias

ar. xxij. q. v. e. ii.

et. v. q. i. rēlūt.

in fi. et. q. v. q̄ am

bulat

Tra. colerce

re. iudex nō

debet plus iusto

mcādescere in eos

quos malos pu

tat. ff. to off. p̄li.

obseruandum

Sindicates. reperiēto. xxiiij. q. i. s. i. alias possimus vim vi re

Cum apud. a. aduersione. m. ciuilibz causis si actio est pelle.

Personalis usqz ad q̄tuor menses mādatur s̄nia executōi ex de of.

tel. querenti. melius. ff. de re iud. l. iii. si est realis statim mādatur insti. de of. iud. s. i. sed si sententia sit lata sup criminē statim mandatur execucōni. ut. ii. q. i. sicut. C. de penis. cū reis. nisi in casibz s. cū princeps. ex iracundia tulit s̄niam. ut. h̄. et. C. d. penis. si iudicari. Itē cū sententia lata est cōtra mulierē pregnante tefer tur executio usqz ad t̄pus partus